
Česká školní inspekce  Zajištění jednání Řídícího výboru PISA 

  a Výkonného výboru PISA v Praze II  

sp.zn.: ČŠIG-S-486/18-G42  čj.: ČŠIG-3460/18-G42 

 

1/2 

 

Oznámení o změně zadávací dokumentace 
podle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

Název zakázky Zajištění jednání Řídícího výboru PISA a Výkonného 

výboru PISA v Praze II 

Ev. č. dle Věstníku VZ Z2018-023976 

Datum vyhlášení zakázky 17. 7. 2018 

Druh a režim zakázky Nadlimitní zakázka na služby 

Druh řízení Otevřené 

Název zadavatele Česká školní inspekce 

Sídlo zadavatele Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ zadavatele 00638994 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele 

Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA, ústřední školní inspektor 

tel.: 251 023 127 

e-mail: posta@csicr.cz 

Kontaktní osoba zadavatele Mgr. Oľga Biľová 

tel: 250 023 147 

fax: 251 566 789 

e-mail: olga.bilova@csicr.cz  

V souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb. zadavatel mění zadávací dokumenatci 

(čj. ČŠIG-3099/18-G42) k výše uvedené veřejné zakázce takto: 

1. V čl. 2 odst. 3 bod 1 písm. b) zadávací dokumentace se původní text „Sál je součástí 

objektu nebo areálu minimálně čtyřhvězdičkového hotelu v centru Prahy, v němž bude 

zajišťováno dílčí plnění č. 4 (viz dále) nebo je od tohoto hotelu (popř. hotelů, pokud je plnění 

č. 4 rozloženo do více hotelů) vzdálen do 10 minut při využití MHD. Lokalita vybraného sálu 

se bude nacházet ve vzdálenosti nanejvýš 4 km vzdušnou čarou od Václavského náměstí).“  

nahrazuje textem 

„Sál je součástí objektu nebo areálu minimálně čtyřhvězdičkového hotelu v centru Prahy, 

v němž bude zajišťováno dílčí plnění č. 4 (viz dále) nebo je od tohoto hotelu (popř. hotelů, 

pokud je plnění č. 4 rozloženo do více hotelů) vzdálen do 10 minut při využití MHD. Lokalita 

vybraného sálu se bude nacházet ve vzdálenosti nanejvýš 7,5 km vzdušnou čarou 

od Václavského náměstí)“. 

2. V čl. 2 odst. 3 bod 4 písm. a) zadávací dokumentace se původní text „Zajištění 

ubytování minimálně ve čtyřhvězdičkovém hotelu v lokalitě centra Prahy ve vzdálenosti 

nanejvýš 4 km vzdušnou čarou od Václavského náměstí.“ 

nahrazuje textem 

mailto:posta@csicr.cz
mailto:olga.bilova@csicr.cz


Česká školní inspekce  Zajištění jednání Řídícího výboru PISA 

  a Výkonného výboru PISA v Praze II  

sp.zn.: ČŠIG-S-486/18-G42  čj.: ČŠIG-3460/18-G42 

 

2/2 

„Zajištění ubytování minimálně ve čtyřhvězdičkovém hotelu v lokalitě centra Prahy 

ve vzdálenosti nanejvýš 7,5 km vzdušnou čarou od Václavského náměstí.“. 

3. V čl. 3 odst. 2 bod 1 písm. b) přílohy A zadávací dokumentace (Návrh smlouvy 

o poskytnutí služby) se původní text „Sál je součástí objektu nebo areálu minimálně 

čtyřhvězdičkového hotelu v centru Prahy, v němž bude zajišťováno dílčí plnění č. 4 (viz dále) 

nebo je od tohoto hotelu (popř. hotelů, pokud je plnění č. 4 rozloženo do více hotelů) vzdálen 

do 10 minut při využití MHD. Lokalita vybraného sálu se bude nacházet ve vzdálenosti 

nanejvýš 4 km vzdušnou čarou od Václavského náměstí).“  

nahrazuje textem 

„Sál je součástí objektu nebo areálu minimálně čtyřhvězdičkového hotelu v centru Prahy, 

v němž bude zajišťováno dílčí plnění č. 4 (viz dále) nebo je od tohoto hotelu (popř. hotelů, 

pokud je plnění č. 4 rozloženo do více hotelů) vzdálen do 10 minut při využití MHD. Lokalita 

vybraného sálu se bude nacházet ve vzdálenosti nanejvýš 7,5 km vzdušnou čarou 

od Václavského náměstí)“. 

4. V čl. 3 odst. 2 bod 4 písm. a) přílohy A zadávací dokumentace (Návrh smlouvy 

o poskytnutí služby) se původní text „Zajištění ubytování minimálně ve čtyřhvězdičkovém 

hotelu v lokalitě centra Prahy ve vzdálenosti nanejvýš 4 km vzdušnou čarou od Václavského 

náměstí.“ 

nahrazuje textem 

„Zajištění ubytování minimálně ve čtyřhvězdičkovém hotelu v lokalitě centra Prahy 

ve vzdálenosti nanejvýš 7,5 km vzdušnou čarou od Václavského náměstí.“ 

5. S ohledem na povahu změny zadávací dokumentace ve výše uvedených bodech zadavatel 

v souladu s § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. prodlužuje v čl. 10 odst. 1 zadávací 

dokumentace lhůtu pro podání nabídek tak, že tato lhůta končí dne 10. září 2018 

v 10.00 hod. 

6. V čl. 12 odst. 1 zadávací dokumentace se mění termín otevírání nabídek tak, 

že nabídky budou otevřeny dne 10. září 2018 v 10.05 hod. 

K žádným jiným změnám zadávací dokumentace nedošlo. 

V Praze dne 9. srpna 2018 

 

v z. PhDr. Ondřej Andrys, MAE, MBA v. r. 

náměstek ústředního školního inspektora 

(elektronicky podepsáno) 

 

Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA ústřední 

školní inspektor 


		2018-08-09T11:46:51+0000
	Not specified




